ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
КАСНИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2021 года

	№
	29/194

с. Красное

О результатах выборов
депутатов Совета депутатов сельского поселения Ищеинский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации третьего созыва
по единому семимандатному избирательному округу

В соответствии с протоколом окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Ищеинский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва  по единому семимандатному избирательному округу в списки избирателей на момент окончания голосования и обладающих активным избирательным правом по единому семимандатному избирательному округу включено 867 избирателей;

в выборах приняло участие 684 избирателя, что составляет 78,89 процентов;

зарегистрированный кандидат Анисимова Татьяна Николаевна получила 353 голоса избирателей;

зарегистрированный кандидат Воронина Ольга Николаевна получила  333 голоса избирателей;

зарегистрированный кандидат Вязовикин Юлиан Сергеевич получил  40 голосов избирателей;

зарегистрированный кандидат Герасимов Николай Иванович получил  386 голосов избирателей;

зарегистрированный кандидат Дёмина Елена Владимировна получила  310 голосов избирателей;

зарегистрированный кандидат Иванкин Сергей Игоревич получил  43 голоса избирателей;

зарегистрированный кандидат Ишанова Светлана Александровна получила  310 голосов избирателей;

зарегистрированный кандидат Коврижкин Леонид Федорович получил 48 голосов избирателей;

зарегистрированный кандидат Конаныхина Татьяна Александровна получила  332 голоса избирателей;

зарегистрированный кандидат Овчиев Севдияр Владимирович получил  285 голосов избирателей;

зарегистрированный кандидат Симаков Дмитрий Владимирович получил  34 голоса избирателей;

зарегистрированный кандидат Чернышова Надежда Александровна получила  293 голоса избирателей.

На основании изложенного, и в соответствии с пунктом  11-1 части 4
статьи 23, статьей 69 и частью 2 статьи 76 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию  Краснинского района полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов сельского  поселения Ищеинский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление территориальной избирательной комиссии Краснинского района от 28 мая 2021 года №8/28)  территориальная    избирательная   комиссия Краснинского района постановляет:

1.
Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Ищеинский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва  по единому семимандатному избирательному округу состоявшимися и действительными.

2.
Утвердить протокол окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Ищеинский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва по единому семимандатному избирательному округу.

3.
Считать избранными депутатами Совета депутатов сельского поселения Ищеинский сельсовет Краснинского муниципального района Липецкой области Российской Федерации третьего созыва  по единому семимандатному избирательному округу Анисимову Татьяну Николаевну, Воронину Ольгу Николаевну, Герасимова Николая Ивановича, Дёмину Елену Владимировну, Ишанову Светлану Александровну, Конаныхину Татьяну Александровну, Чернышову Надежду Александровну, которые получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по отношению к другим кандидатам.

4. Направить настоящее постановление в газету «Заря Красного», разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Краснинского района.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	Н.Ф. ПАРАМОНОВА

	СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

КРАСНИНСКОГО РАЙОНА
	О.Н. РЫЖКОВА